

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 5 สายเรียบคลองส่งน้ำ ตำบลหนองปลิง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง
2. อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,049,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีต กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เซนติเมตร  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 18 พฤศจิกายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 3,118,922.00 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ประภาส จันทวีติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 ชัชเทพ อนุฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ
  - 7.3 ธนกฤต สวางษ์นาม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 5 สายเรียบคลองส่งน้ำ ตำบลหนองปลิง กว้าง 4 เมตร ยาว 1 200 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	431.14	2,069,472.00	1.3642	588.16	2,823,173.70
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	147.06	9,558.90	1.3642	200.61	13,040.25
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	912.000	64.56	58,878.72	1.3642	88.07	80,322.34
	5. งานหินคลุกปรับทางขึ้นลง							
	5.1 งานหินคลุกปรับทางขึ้นลง							
	5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

ประกาศ จังหวัด

18 พฤศจิกายน 2567 11:13:28

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 5 สายเรียบคลองส่งน้ำ ตำบลหนองปลิง กว้าง 4 เมตร ยาว 1 200 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 800 ตารางเมตร      องค์กรการบริหารส่วนตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรการบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์กรการบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.500	1,553.70	2,330.55	1.3642	2,119.55	3,179.33  2,500.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,118,922.00</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ 5 สายเรียบคลองส่งน้ำ ตำบลหนองปลิง กว้าง 4 เมตร ยาว 1 200 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

ประกาศ จังหวัด  
( ประกาศ จังหวัด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนภุต สวางษ์นาม  
( ธนภุต สวางษ์นาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยเทพ อนุฤทธิ  
( ชัยเทพ อนุฤทธิ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกาศ จังหวัด

18 พฤศจิกายน 2567